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Tegevusaruanne

OU Shinging Guitars on registreeritud 2008 aastal.

2018 aastal OU Shining Guitars pohitegevus oli muusikalise teenuse osutamine ja lisaks muusikariistade hooldus ja remont.

2019 aastal jatkab ettevfte sama tegevusalaga.

2018 aastal OU Shining Guitars palgalist t66j6udu ei olnud. Juhatuse likmetele té6tasu ja eritasusi ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Varad
Kéaibevarad
Raha 5112 5832
Noéuded ja ettemaksed 1010 380
Kokku kéaibevarad 6122 6212
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 24 639 20948
Kokku pdhivarad 24 639 20 948
Kokku varad 30761 27 160
Kohustised ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 24 604 20 417
Aruandeaasta kasum (kahjum) 3601 4187
Kokku omakapital 30761 27 160
Kokku kohustised ja omakapital 30 761 27 160



OU Shining Guitars

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud é&ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2018
17 197

-5788
-1101
-6 707
3601
3601
3601

2018. a. majandusaasta aruanne

2017
14 302
368

-4 027
-99

-6 357
4187
4187
4187
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Shining Guitars OU 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on lihendatud aruanne ja koostatud koosélas Eesti Vabariigi hea
raamatupidamistavaga kasutades soetusmaksumuse printsiipi. Eesti hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud
arvestuspdhimétetele (IAS ja Euroopa Uhenduse direktiivid) ning selle pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise
seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes maérustes, mida taiendavad Eesti Vabariigi
Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Shining Guitars OU kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1.

Majandustehinguid kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus vaartuses.
Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepdhise arvestusprintsiibi kohaselt. Vaartuste ja kohustuste hindamiseks on kasutatud
parimaid hetkel teada olevaid indikaatoreid, muude asjaolude iimnemisel v8ivad ka tulemused olla teistsugused.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaaki. Summad vélisvaluutades arvestatakse eurodesse
bilansipaeval Euroopa Panga kursi jargi.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil, mille puhul on &ritegevuse rahavoogude leidmiseks korrigeeritud

arikasumit, elimineeritud mitterahaliste tehingute mdju ja aritegevusega seotud kaibevarade ning luhiajaliste kohustuste saldode muutused.

Nduded ja ettemaksed

N6uded on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses. Lihiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on vdrdne

saadaoleva summa nimivaartusega. Pikaajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumuseks on saadaoleva summa nildisvaartus. Pikaajaliste
nduete nimivaartuse ja nuldisvaartuse vahet kajastatakse ndude laekumise perioodi jooksul intressituluna.

Nduded on hinnatud l&dhtudes tdenéoliselt laekuvatest summadest. Seejuures on iga ndue eraldi hinnatud, arvestades teadaolevat informatsiooni
tehingupartneri maksevdime kohta. NGuded, mille laeckumine on ebatdenéoline, kantakse aruandeperioodi kuludesse

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalne pdhivara on materiaalne vara, mida kasutatakse toodete tootmisel, teenuste osutamisel v6i halduseesmarkidel pikema

perioodi jooksul kui Uks aasta. Materiaalse pShivarana vBetakse arvele varasid soetusmaksumusega 300 eurot. Soetusmaksumus koosneb vara
ostuhinnast ja muudest otseselt soetamisega seotud kuludest, mis on vajalikud vara viimiseks tema té6seisundisse ja -asukohta.

Varad, mille kasulik té6iga on tle Ghe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 300 eurot, loetakse vaheolulise maksumusega varaks

ja kantakse soetamisel kulusse. Vaheolulise maksumusega vara Ule peetakse arvestust bilansivaliselt.

Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud

vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalset pdhivara amortiseeritakse lineaarselt lahtudes eeldatavast kasulikust tooeast.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimaar maératakse igale pohivara objektile eraldi, sdltuvalt

selle kasulikust tooeast. Olulise I6ppvaartusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse
ja Idppvaartuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse p&hivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, vGetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning méaaratakse vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid.

Pdhivarade arvelev8tmise alampiir 300

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)
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P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Muud masinad ja seadmed 5
Muu inventar ja IT seadmed 5

Amortisatsioonimaarade vahemikud on materiaalse p&hivara gruppidele jargmised:
Muud masinad ja seadmed 10%-20%
Muu inventar ja IT seadmed  20%

Tulud

Tulu kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses. Tulu kaupade migist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seotud riskid
ja hiived on ostjale tle lainud, tasu laekumine on téen&oline ning tehingu tulu ja tehinguga seotud kulutusi on vdimalik usaldusvaarselt

mddta. Tulu teenuste mulgist kajastatakse vastavalt osutatava teenuse valmidusastmele bilansipaeval. Valmidusaste on kindlaks maaratud
lahtudes bilansipaevaks tehtud lepingu tegelike kulude ja lepingu eeldatud kulude suhtest.

Intressi- ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tdenaoline ning tulu suurust on vdimalik usaldusvaarselt hinnata.

Kulud

Kulud on kajastatud tekkep6hise arvestusprintsiibi alusel.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksa juriidilised isikud teenitud kasumilt tulumaksu. Tulumaksuga maksustatakse ettevétte
poolt véljamakstud dividende. Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide valjakuulutamise hetkel kasumiaruandes
kuluna.

Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust ettevotte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali valjamaksmisel
dividendidena. Maksimaalne vdimalik tulumaksukohustuse summa, mis vdiks kaasneda dividendide véljamaksmisega, on ara toodud lisades.

Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2018 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 1010 1010
Ostjatelt lackumata
1010 1010
arved
Kokku nduded ja
1010 1010
ettemaksed
31.12.2017 12 kuu jooksul
Noduded ostjate vastu 380 380
Ostjatelt lackumata
380 380
arved
Kokku nduded ja
380 380

ettemaksed
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Lisa 3 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Amortisatsioonikulu
Muitigid

Muud muutused

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Lisa 4 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

Arvutid ja
arvutististeemid

1702
-567
1135

-340

1702

-907
795

-341

1702
-1248
454

2018. a. majandusaasta aruanne

Masinad ja Muud
Muud masinad seadmed m~at_er|aalsed
ja seadmed pGhivarad

7679 9381 30243
-1 894 -2 461 -16 975
5785 6 920 13 268
520 520 7529
-1631 -1971 -1 148
-1 300
-2 870
8199 9901 33602
-3525 -4 432 -18 123
4674 5469 15479
10 398
-1 640 -1981 4726
8199 9901 44 000
-5 165 -6 413 -22 849
3034 3488 21151

31.12.2018 31.12.2017

2 556 2 556

2 2

Kokku

39 624
-19 436
20 188

8 049
-3 119
-1 300

-2 870

43 503
-22 555
20948

10 398

-6 707

53901
-29 262
24 639
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Lisa 5 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes

Kontsertide lavastamine ja esitamine,muusikaline
loometegevus jms tegevus

Muusikariistade hooldus ja remont

Kokku mudgitulu

Lisa 6 T66j0ukulud
(eurodes)

2018

17 197
17 197
17 197

9 226

7971
17 197

2017

14 302
14 302
14 302

14 302

14 302

2018. a. majandusaasta aruanne

Aruandeperioodil Shining Guitars OU-s palgalist t66jdudu ei olnud ja juhatuse liikmetele tasu ei makstud.

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Shining Guitars OU-I puuduvad seotud osapooled

Juhatuse liikmetele aruandeperioodil tasu ei makstud.

Lisa 8 Sindmused parast aruandekuupdaeva

Aruandeaasta finantsaruaded kajastavad olulisi vara ja kohustuste hindamist m&jutavaid asjaolusid, mis ilmnesid bilansipéeva ja
aruande koostamispaeva vahemikul ning on seotud aruandeperioodil vdi eelnevate perioodide tehingutega. Olulisi

bilansipéevajargseid sindmusi, mis ei ole seotud aruandeperioodi vdi eelnevate perioodide tehingutega, ei kajastata bilansis.

Oluliste bilansipaevajargsete siindmuste olemasolul on vastavate siindmuste sisu avalikustatud aastaruande lisades.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 14.06.2019

OU shining Guitars (registrikood: 11478667) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRES JOAMETS Juhatuse liige 14.06.2019



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 24 604
Aruandeaasta kasum (kahjum) 3601
Kokku 28 205

Shining Guitars OU juhatus teeb ettepaneku 2018.a. kasum jétta jaotamata.

Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)
31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 24 604
Aruandeaasta kasum (kahjum) 3601
Kokku 28 205

Shining Guitar OU juhatus otsustas 2018.a. kasum jétta jaotamata.



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline loometegevus

jms tegevus

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg
Laur Joamets 38810312719
Andres Joamets 36111142727
Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5525038

E-posti aadress andres.joamets@mail.ee

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
90012 17197 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

20000 EEK
(Lihtomand)

20000 EEK
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



